&trilara Cilfunicipai de Carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 4 9 / 1 7
Tirar o mato alto e limpar entulhos na Rua Justino

Fernando Calhiari, no Portal Parque.

çà <3
BIRIGUI  PROT:0000000315/2017  07/02/2017  13:33

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por
intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal
tirar o mato alto e limpar entulhos na Rua Justino Fernando Calhiari, no Portal
Parque.

Moradores reclamam do mato alto no loteamento
Don Pedro, que faz fundo com as residências. A falta de manutenção no local
está causando diversos problemas, como o aparecimento de animais
peçonhentos e descarte irregular de lixo. (Fotos em anexo)

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de janeiro de 2017

7~4442
FABIANO AMADE ,

VEREADOR.

	Page 1